
 
 

 
Fibernätet byggs ut i anslutning till din fastighet 
 
I november 2022 beviljades Vadstena kommun EU-finansierat bredbandsstöd Next Generation 
EU för utbyggnad av det befintliga fibernätet. Stödet syftar till att fibernätet byggs ut till 
anslutningspunkter i direkt närhet till de byggnader som ingår i projektet. Vilka adresser och 
byggnader som omfattas framgår av bilaga 1. 
 
Du får det här brevet för att du äger en fastighet med en byggnad som ingår i projektet.  
 
Utbyggnaden kommer att påbörjas under augusti 2023 och slutföras under första kvartalet 2025. 
Arbetet genomförs av VÖKBY Bredband AB på uppdrag av Vadstena kommun. 
 
Erbjudande om anslutning av din byggnad 
Under projektet erbjuds alla byggnader som ingår i projektet att anslutas till fibernätet. Om 
beställning av anslutning sker före 1 november 2023 är kostnaden för anslutningen 25 000 
kronor. Då ingår tomprojektering, håltagning i grund eller husvägg, fibermaterial, installation, 
mediaomvandlare och grävning på tomt, under förutsättning att grävning över tomten och 
installation i huset görs på enklast, möjliga sätt. 
 
Erbjudandet riktar sig till såväl privata fastighetsägare som till företag och organisationer. 
 
Beställning av anslutning kan göras under hela projektets genomförande tid. Beställningar 
mottagna efter 1 november 2023 kostar 25 000 kr i anslutningsavgift plus kostnad för grävning 
mellan anslutningspunkt och byggnad. Maximal kostnad för anslutning är satt till 40 000 kr under 
den tid projektet pågår. 
 
Hur du beställer fiberanslutning 
Den bifogade beställningsblanketten fylls i, skrivs på av samtliga fastighetsägare och skickas sedan 
till VÖKBY i bifogat svarskuvert. 
 
Efter att beställningen är mottagen kontaktar en tomtprojektör dig för att boka en tid för ett 
möte där ni tillsammans diskuterar hur anslutningen ska genomföras. Tomtprojektören 
dokumenterar det ni kommer överens om lämnar uppgifterna vidare till de entreprenörer som 
ska genomföra grävning och slutinstallation. 
 
Sista beställningsdag med 25 000 kr i fast pris är 1 november 2023.  
 
Vilka tjänster kan levereras via fibernätet? 
Fibernätet är ett så kallat öppet nät. På vokby.stadsnatsportalen.se hittar du aktuella 
erbjudanden och information om olika leverantörer för internet, TV och telefoni. 
 
Låneerbjudande 
Till dig som vill låna till anslutningsavgiften erbjuder Vadstena Sparbank, i samarbete med 
Vadstena kommun, ett fördelaktigt “fiberlån”. Sedvanlig kreditprövning kommer att göras. 
 
Har du frågor är du välkommen att kontakta oss! Du når oss på telefon, 0142-680 670, eller mejl, 
fiberanslutning@vokby.se. 
 
 
Välkommen att vara med i projektet!  
 


